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1986-02-28
bestämde sig  UL  och  Eva Linander  som är  UL:s  flickvän att åka in och titta på bio i staden. 

De åkte från Källby cirka 20:15
den aktuella kvällen.

De uppger att de kom in till staden cirka 20:30-20:40
.

De kom på Sveavägen och åkte in på Tunnelgatan då  UL  säger till  Eva Linander  -
"Kolla den snubben, han har en walkie-talkie", 

 Eva Linander  tittade då och såg hur en man kom på Tunnelgatan och var framåtböjd samtidigt som han pratade i en walkie-talkie. 

 UL   just tittade åt detta håll då han svängde in på Tunnelgatan var att samtidigt gick det ett gäng förbi mannen, gänget var cirka 6 personer varav 3 var män och 2-3 var kvinnor.

 UL  uppger att åldern på dessa rörde sig kring 20-25 år, detta gäng varav framför allt killarna uppträdde lite "nojsigt" och sprang omkring och pratade högljutt. 

Detta gäng gick förbi mannen med walkie-talkie på cirka 2-3 meter.

Mannen stod då  UL  körde ned sin bil på Tunnelgatan till vänster om bilen, de mötte alltså mannen på vänster sida då han gick på trottoaren. 

Mannen som hade walkie-talkie stod i höjd med en livsmedelsaffär cirka 30 meter ned på Tunnelgatan från Sveavägen räknat.

Då  UL  fällt kommentaren "titta på den där snubben" svarade  Eva Linander . Han har väl en kompis på andra sidan gatan han pratar med.

 UL  tyckte att mannen bar sig underligt åt eftersom han vände sig sakta bort ifrån ungdomarna då dessa gick förbi, dock vill  UL  ej säga att han verkade direkt besvärad av att gå omkring med walkie-talkie.

 UL  och Eva Linander fick dock en känsla av att mannen hukade sig för att inte visa walkie-talkien, dock detta att han hukade sig gjorde inte att han blev kortare än det gänget som gick förbi honom, varvid  UL  drog slutsatsen att han måste vara väldigt lång.

De reflekterade inte mer på detta utan körde ned till Norra Latin och parkerade bilen och då de senare gick Tunnelgatan upp mot Sveavägen var det helt folktomt och mannen syntes inte till.

 UL  och  Eva Linander  uppskattar tiden från det att de såg mannen tills att de kom tillbaka till Tunnelgatan till cirka 5-8 minuter.



BESKRIVNING AV MANNEN:

Mannen bar vid tillfället en gråaktig midjekort jacka, vad  UL  säger så stämde inte kläderna in på dagens mode utan såg ganska omoderna ut.

Mannen hade cendréfärgat hår som de kallar för "pottfrisyr", dock var det inte stubbat då håret lyfte sig av vinddraget.

Jackan beskrives som helt rak ooh omodern, inga resårer eller liknande.

Walkie-talkien beskrivs som om den var väldigt smidig samt att den hade ungefär samma storlek som våran bärbara system 80, dock ej så tjock.



telefon dagtid till arbetet 


Flickvännen  Eva Linander  kan nås genom .

Vad som fick dem att reagera på detta var då de läste på tidningen om walkie-talkie-mannen. 

Innan de fortsatte att läsa själva artikeln slog det  UL  just det ovan berättade varvid han sade detta till sin flickvän  Eva Linander  som också var hemma hos  UL .

De satte sig ned och pratade om det innan de läste vidare.

 UL  vill tillägga att mannens hår var mycket ljusare än vad bilden i tidningarna visar. 

 UL  uppger att han inte vill likna denne men som han sett vid den man som tidningarna har visat som den s.k, skuggan. 

Hårformen är inte lika och ej heller då hårfärgen.




Kan anknyta till E1884, E898
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